



## शुद्धिपत्र I



### Corrigendum I

निविदा का नाम : बैंकर्स ग्रामीण विकास संस्थान (बर्ड), मंगलूरु में सिविल कार्य, सामान्य मरम्मत, स्वच्छता आदि के लिए ठेकेदार/सेवा प्रदाताओं को सूचीबद्ध करने के लिए निविदा

**Name of Tender: Tender for Empanelment of Contractors/Service Providers For Civil works, General repairs, Sanitation etc.,in Bankers Institute of Rural Development (BIRD), Mangaluru**

### समयावधि का विस्तार / Date extension

S.no अक्र	Name of Tender निविदा का नाम	Publishing of tender / निविदा का प्रकाशन	Last date of tender / निविदा की अंतिम तिथि	Revised last date of tender / निविदा की संशोधित अंतिम तिथि
1.	बैंकर्स ग्रामीण विकास संस्थान (बर्ड), मंगलूरु में सिविल कार्य, सामान्य मरम्मत, स्वच्छता आदि के लिए, ठेकेदार/सेवा प्रदाताओं को सूचीबद्ध करने के लिए निविदा Tender for Empanelment of Contractors/Service Providers For Civil works, General repairs, Sanitation etc.,in Bankers Institute of Rural Development (BIRD), Mangaluru	03 सितम्बर / September 2024	27 सितम्बर / September 2024	08 अक्टूबर / October 2024

राष्ट्रीय कृषि और ग्रामीण विकास बैंक

National Bank for Agriculture and Rural Development

बैंकर ग्रामीण विकास संस्थान Bankers Institute of Rural Development

(बर्ड, लखनऊ के साथ शैक्षिक सहयोग के तहत नाबार्ड का एक संस्थान) (An establishment of NABARD under academic collaboration with BIRD, Lucknow)

[ISO 9001:2015 Certified]

महिला पॉलिटेक्निक कॉलेज के पीछे, कृष्ण नगर रोड, बोंदेल, मंगलूरु - 575 008. टेली : 0824-2888502/2888512 ई-मेल : bird.mangaluru@nabard.org

Behind Women's Polytechnic, Krishna Nagar Road, Bondel, Mangaluru - 575 008. Phone : 0824-2888502/2888512 E-mail : bird.mangaluru@nabard.org

